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QUADRIX

Responsabilidade Social

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 14° REGIAO — CRP-MS
CONCURSO PUBLICO N2 01/2012
RESULTADO DEFINITIVO - SOLICITAGOES DE ISENGCAO DE TAXA DE INSCRICAO

Resulatdo Definitivo das solicitacdes de isengdo de taxa de inscrigdo do Concurso Publico n2 01/2012 — CRP-MS.

DEFERIDOS

CANDIDATO

ADRIANA CRISTINA FEBRARO DEOLIVEIRA
ADRYELLE FREIRE DA SILVA
ALEXANDRO ALVES PAIVA

ANA SILVIA PRYCHODCO

ANDREA ALVES PEREIRA

ANDREA DA SILVA PEDRA

ANDREA MENEZES DE ARAUJO

AYRON VINICIUS PINHEIRO DE ASSUNCAO
BRUNA PAVAO DE QUEIROZ COUTINHO
BRUNO DUARTE DE ALMEIDA
CLEYTHON DA SILVA VASCONCELOS
ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA ABREU
ILMA ARAUJO DE MATOS

JESSICA DE OLIVEIRA

LIDIA RAMOS BELO

MARCOS MADUREIRA DE CARVALHO
MARIA JOSE DE AQUINO

MIRIAN VILALVA DA SILVA

NEITON ASSIS ALVES PAIVA

OTONIEL DE SOUZA MELO

RAQUEL PEREIRA XAVIER DE TOLEDO
RENATA LISCANO FLORENCIANO
SAULO PEREIRA DA SILVA

SILVANA PONTES PEREIRA

SOLANGE EVANGELISTA DOS SANTOS CARVALHO
SOLANGE LOPES FELIX

TAMYRIS THEODORO DA CONCEICAO
TANIA REGINA GONCALVES

THAIS THEODORO DA CONCEICAO
VANESSA DA SILVA BORGES

WALERIA MENEZES BARROS

INDEFERIDOS

CANDIDATO

APARECIDA SILVA MATOS

CINTHYA APARECIDA BACLAN
CONRADO BRUNO BUENO SALES
DAYANE CALDEIRA PINTADO

ELAINE CRISTINE LUZ SANTOS DE MOURA
ELIANE ALVES PEREIRA

FABIANA ROSA MENDES

HELLEN MONICA MARQUES FERNANDEZ
ILMA ANGELICA DE BRITO

ILMA ANGELICA DE BRITO

KATIANA OSMAR NOVAES

LUANA PATRICIA CALDEIRA PINTADO
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Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
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Agente de Orientagdo e Fiscalizagdo

Auxiliar Administrativo

Agente de Orientagdo e Fiscalizagdo

Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
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Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
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Agente de Orientagdo e Fiscalizagdo
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INSCRICAO

189.00361795/9
189.00361796/5
189.00361797/1
189.00361798/8
189.00361799/4
189.00361800/2
189.00361801/9
189.00361802/5
189.00361803/1
189.00361804/8
189.00361805/4
189.00361806/0
189.00361807/7
189.00361808/3
189.00361809/0
189.00361810/8
189.00361811/4
189.00361812/0
189.00361813/7
189.00361814/3
189.00361815/0
189.00361816/6
189.00361817/2
189.00361818/9
189.00361819/5
189.00361820/3
189.00361821/0
189.00361822/6
189.00361823/2
189.00361824/9
189.00361825/5

RESULTADO
INDEFERIDO (4)
INDEFERIDO (3)
INDEFERIDO (4)
INDEFERIDO (5)
INDEFERIDO (4)
INDEFERIDO (4)
INDEFERIDO (4)
INDEFERIDO (4)
INDEFERIDO (*)
INDEFERIDO (*)
INDEFERIDO (4)
INDEFERIDO (5)



CANDIDATO COD CARGO RESULTADO

MAELI NASCIMENTO DA COSTA CIESLAK 200 Auxiliar Administrativo INDEFERIDO (4)
MARCOS VINICIUS PEREIRA NOGUEIRA 200 Auxiliar Administrativo INDEFERIDO (5)
NILDIANE SILVA DE SOUZA 200 Auxiliar Administrativo INDEFERIDO (4)
ROBERTO VALENTIM CIESLAK FILHO 200 Auxiliar Administrativo INDEFERIDO (4)
SANDRA REGINA RODRIGUES 200 Auxiliar Administrativo INDEFERIDO (4)
SUELLEN SANTOS COELHO DE SOUZA 200 Auxiliar Administrativo INDEFERIDO (5)
SUELLEN SANTOS COELHO DE SOUZA 300 Agente de Orientagdo e Fiscalizagdo INDEFERIDO (5)
TATIANE TABILE 200 Auxiliar Administrativo INDEFERIDO (4)
THAYLINE PAES DA SILVA 200 Auxiliar Administrativo INDEFERIDO (4)
VIVIANE DA SILVA MATOS 200 Auxiliar Administrativo INDEFERIDO (4)
LEGENDA:

INDEFERIDO (*) - Candidatos com mais de uma opg¢do de cargo
INDEFERIDO (3) — Numero do NIS invélido

INDEFERIDO (4) — Nimero do NIS ndo cadastrado no CADUNICO
INDEFERIDO (5) — Nimero do NIS excluido do CADUNICO

O RESULTADO DA ANALISE DA SOLICITAGAO DE ISENGCAO DA TAXA DE INSCRICAO FOI PROCESSADO PELO MINISTERIO DO

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A FOME - SECRETARIA NACIONAL DE RENDA DE CIDADANIA - DEPARTAMENTO DO
CADASTRO UNICO.

Brasilia/DF, 05 de Abril de 2012.
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